

Avustushakemus Haminan kaupungille, Virolahden kunnalle ja Miehikkälän kunnalle

Kaakonkulmalla toimiva Interfin Oy on seudullinen kehitysyhtiö, joka toteuttaa kehityshankkeita alueen pk-yritystoiminnan edistämiseksi. Omistajakuntien omistus on 45 % Interfin Oy:stä. Interfinin muut omistajat ovat: Comde Oy, Acceleteam Oy ja Rakennuskanta RK Oy. Edellä mainittujen yhtiöiden omistus Interfin Oy:stä on yhteensä 55 %.

Interfin Oy on voittoa tavoittelematon public-private yhtiö. Yhtiöjärjestys mahdollistaa kunnille laajemman hankerahoituksen ja –toteutuksen muodot. Kuntien välisillä yhteishankkeilla voidaan saada alueellisesti laajempaa vaikuttavuutta sekä elinkeinotoiminnan edistämistä. Interfin on alueellinen yhteistyöalusta Hamina-Virolahti-Miehikkälä kuntien ja alueen yritysten välillä.

Interfin Oy:n toiminta viime vuosina keskittynyt EU-rahoitteisten hankkeiden toteuttamiseen. Yhtiö toimii hankerahoituksen hakijana ja hankkeiden toteuttajana. Viimeisimmät hankkeet ovat olleet Nuoret Seprat- hanke, jossa Interfin Oy:n lisäksi mukana ovat Etelä-Suomen Kalatalousryhmä ESKO, Virumaa Koostökogu (VIKO) ja Virumaa Rannakalurite Uhing - kalatalousryhmä, sekä Vaalimaan verkostot -hanke, jonka tavoitteena on muodostaa verkosto, jossa maaseudun paikalliset yrittäjät, oppilaitokset ja muut toimijat sekä Vaalimaan alueen yrittäjät saadaan aktiiviseen yhteistyöhön.

Hankkeiden tavoitteena on ollut ja tulee jatkossakin olemaan Kaakonkulman alueen yrittäjyyden ja elinvoiman edistäminen.

Interfin Oy hakee omistajakunniltaan Haminan kaupungilta, Virolahden kunnalta ja Miehikkälän kunnalta avustusta vuodelle 2021. Avustushakemuksessa haetaan omistajakunnilta rahoitusta seuraavasti:

- Haminan kaupunki 5.000 euroa
- Virolahden kunta 3.000 euroa
- Miehikkälän kunta 2.000 euroa

Avustusosuuksissa määrittämisessä on huomioitu kunnan koko sekä hanketoiminnan painottuminen. Ehdotus 2021 avustuksista voisi toimia mallina vuosittaisille avustuksille jatkossakin. Lisäksi kuntien avustuksissa on otettu huomioon yhtiön välirahoitusvelan takaisinmaksu Virolahden kunnalle.

8.4.2021



Veli-Matti Pulli
Hallituksen puheenjohtaja



Arto Ylönen
Hallituksen varapuheenjohtaja



Simo Kaksonen
Hallituksen jäsen

Liite: Esittelykalvot Interfin Oy:n toiminnasta ja tulevaisuudesta